AVISO DE SUSPENSÃO DE SESSÃO PÚBLICA PREGÃO 91606/2025

Local: São Paulo/SP Órgão: UNIVERSIDADE DE SAO PAULO

Unidade compradora: 102115 - ESP-FACULDADE DE ARQUITETURA E URBANISMO-USP

Modalidade da contratação: Pregão - Eletrônico Amparo legal: Lei 14.133/2021, Art. 28, I

Modo de disputa: Aberto

Data de divulgação no PNCP: 24/06/2025

Data de início de recebimento de propostas: 24/06/2025 08:00 (horário de Brasília)

Data fim de recebimento de propostas: 07/07/2025 09:00 (horário de Brasília)

Id contratação PNCP: 63025530000104-1-002332/2025

Processo SEI nº 154.00003373/2025-63

 A Faculdade de Arquitetura e Urbanismo e de Design da Universidade de São Paulo

torna público, para conhecimento dos interessados, a SUSPENSÃO do julgamento das

propostas da sessão pública do Pregão 91606/2025 que estaria agendado para continuar a

acontecer amanhã dia 09/07/2025 (nove de julho de dois mil e vinte e cinco), em virtude do

Feriado Estadual da Revolução Constitucionalista do Estado de São Paulo.

 Informamos que o julgamento das propostas será retomado no dia 10/07/2025 (dez

de julho de dois mil e vinte e cinco) às 09:00 (nove horas) horário de Brasília.

Guilherme Petronilho De Souza

Analista Administrativo

Seção de Apoio Financeiro FAU-USP